РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

20.03.2014 № 149

                                    с. Гальбштадт

	Об итогах работы Отделения полиции по Немецкому национальному району МО МВД «Славгородский» за 2013 год

Заслушав и обсудив информацию начальника  Отделения полиции по ННР МО МВД  «Славгородский», майора полиции  Селлера С.И.,  районный Совет депутатов Немецкого  национального  района  Алтайского края
РЕШИЛ:

1. Информацию принять к сведению.

2. Активизировать взаимодействие органов местного самоуправления с Отделением полиции по Немецкому национальному району МО МВД России «Славгородский».
Глава района

                           П.Р.Боос